Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2011 г.                                                                                       № 835
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008 -2011 г.г.»

            В целях выполнения Программы социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2009-2013 годы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008-2011г.г.», утвержденную Решением Думы Пышминского городского округа от 16.04.2008 г. №  319:

1.1. раздел 3 «План мероприятий по реализации программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и газификации Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                                И.А. Чернышев

	           Приложение к постановлению

	           администрации Пышминского городского

	           Округа от  30.12.2011 г.  № 835

	Раздел 3.

	План мероприятий по реализации программы "Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры"

	Наименование работ
	Требуемые капитальн. вложения на реализацию работ по сотоянию на 1.1.2008 тыс.руб.
	в том числе по годам:
	Ответственный за выполнение
	Результат от выполнения мероприятий

	2008г.
	2009г.
	2010г.
	2011г.

	местный бюджет
	областной бюджет
	инвестиции
	местный бюджет
	областной бюджет
	инвестиции
	местный бюджет
	областной бюджет
	инвестиции
	местный бюджет
	областной бюджет
	инвестиции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. Газификация р.п. Пышма

	Разработка проекта газопровода низкого давления от ГРПШ-4
	700

	700

	Администрация Пышминского городского округа            ЗАО "ГАЗЭКС"

	Разработка проекта газопровода низкого давления от ГРПШ-12
	800

	800

	Администрация Пышминского городского округа            ЗАО "ГАЗЭКС"

	Строительство газопровода высокого давления ГРП-4 и ГРП-12
	7800

	7800

	Администрация Пышминского городского округа            ЗАО "ГАЗЭКС"

	Продолжение строительства газопровода низкого давления от ГРПШ-1 (дополнительные подключения)
	2307,539
	500

	1304,808

	502,731

	Администрация Пышминского городского округа            Потребительский кооператив

	Строительство газопровода низкого давления к частному жилому сектору от ГРПШ-12
	3800

	3800

	Администрация Пышминского городского округа            ЗАО "ГАЗЭКС"

	Разработка рабочего проекта газопровода низкого давления к жилому микрорайону № 2 от ГРПШ-9 с экспертизой
	500
	500

	Администрация Пышминского городского округа

	Разработка рабочего проекта газопровода низкого давления к жилому микрорайону ул. Строителей от ГРПШ-10 с экспертизой
	500
	500

	Администрация Пышминского городского округа

	Строительство газопровода среднего давления к жилому микрорайону ст. Ощепково от ГРП-2, ГРП-3 и ГРП-7
	6661,314

	4500
	2061,383

	99,931

	Администрация Пышминского городского округа           ЗАО "Регионгаз-инвест"

	Разработка рабочего проекта газопровода низкого давления к жилому сектору от ГРП-2
	700

	200

	500
	Администрация Пышминского городского округа            Потребительский кооператив

	Разработка рабочего проекта газопровода низкого давления к жилому сектору от ГРП-3 с экспертизой
	736,357

	39,549

	622,9
	73,908

	Администрация Пышминского городского округа            Потребительский кооператив

	Организация ПК. Разработка рабочего проекта газопровода низкого давления к жилому сектору от ГРП-7 с экспертизой
	996,809

	922,9
	73,909

	Администрация Пышминского городского округа            Потребительский кооператив

	Организация ПК. Разработка рабочего проекта газопровода низкого давления к жилому сектору от ГРП-5 (ул. Свердловская, Лермонтова, Цветочная) с экспертизой
	705

	205

	500
	Администрация Пышминского городского округа            Потребительский кооператив

	Итого по 1-му разделу:
	26207,019
	1500

	9300

	8300
	3405,74

	1950,8
	750,479

	1000

	2. Газификация Пышминского городского округа

	Разработка рабочего проекта "Уличные газовые сети в с. Трифоново" с экспертизой
	1298,306

	600
	362,82

	335,486

	Администрация Пышминского городского округа

	Строительство подводящего газопровода высокого давления р.п. Пышма - пос. Первомайский
	327223

	327223

	Министерство строительства и архитекуры Свердловской области

	Разработка рабочего проекта "Уличные сети с. Чернышево" с экспертизой
	557,214

	224
	164

	128,982

	40,232

	Администрация Пышминского городского округа

	Разработка рабочего проекта "Уличные сети с. Тупицино" с экспертизой
	384,958

	168
	120

	96,958

	Администрация Пышминского городского округа

	Итого по 2-му разделу:
	329463,478

	392
	284
	600
	588,76

	375,718
	327223

	Итого по газификации:
	355670,497
	1500

	9300
	392
	284
	8900
	3994,5

	1950,8
	1126,197
	327223
	1000

	3. Строительство котельных.

	Строительство газовой блочной котельной котельной МУЗ "Центральная районная больница"
	10466,42

	2192,42
	8274

	Итого по 3-му разделу:
	10466,42

	2192,42
	8274

	4. Строительство объектов социальной инфраструктуры.

	Строительство мини-стадиона по ул. Куйбышева в р.п. Пышма
	12029

	12029

	Итого по 4-му разделу:
	12029

	12029

	Итого по программе:
	378165,917
	1500

	9300
	392
	284
	8900
	3994,5

	1950,8
	15347,617
	335497
	1000